НАУЧНО–ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ   КОМПАНИЯ
«РЭЛСИБ»
   ОКПД-2
   26.51.51
№ 53527-18
ИИЗЗММЕЕРРИИТТЕЕЛЛЬЬ
 ВВЛЛААЖЖННООССТТИИ  ии  ТТЕЕММППЕЕРРААТТУУРРЫЫ
ММИИККРРООППРРООЦЦЕЕССССООРРННЫЫЙЙ

ям, предусмотренным в действующей   технической документации.
_______________    ____________     ________________
  (должность)    (личная подпись)    (расшифровка подписи)
______________________
  (год, месяц, число)
 12 СВИДЕТЕЛЬСТВО   О     ПРИЕМКЕ
     Измеритель влажности и температуры микропроцессор-
ный ИВИТ–М.T – ___ – ____ –  ______ –   ______
зав номер _______ изготовлен и принят в соответствии с обязатель-
ными требованиями государственных (национальных) стандартов,
действующей технической документации и признан годным   для
эксплуатации.
Начальник ОТК
М. П.  _________________      ___________________
(личная подпись)    (расшифровка  подписи)
 ______________________
  (год, месяц, число)
* *  * *    *
     Примечание – В разделах «СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ УПАКОВЫВАНИИ»,
«СВИДЕЛЬСТВО О ПРИЁМКЕ» и «ТАЛОН НА ГАРАНТИЙНЫЙ РЕМОНТ» необ-
ходимо указывать исполнение по точности измерения, конструктивное исполнение,
длину зонда и длину присоединительного кабеля.
 - 18 -
  13 СВЕДЕНИЯ О ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКЕ
 1. Поверка измерителя влажности и температуры микропроцес-
сорного ИВИТ–М.Т зав. номер ___________ проведена в соответствии
с требованиями МП № 2411- 0163- 2018.
2. Межповерочный интервал – для исполнения Н1Ф - 2 года,
для остальных - 1 год.
3. Первичная поверка произведена «____» ___ 201_ г.
4. Оттиск поверительного клейма
Должность, подпись, И. О. Фамилия лица,
проводившего поверку   ___________________
 - 19 -
Приложение А
(Обязательное)
1 Конструктивные исполнения и
Габаритные размеры измерителя влажности и температуры
микропроцессорного ИВИТ–М.T
L = 160 мм
Настенное  исполнение – Н1, Н1Ф
 - 20 -
Продолжение приложения   А
L = 160 мм
l = 0,5; 1,0; 2,0 м
Минимальная глубина погружения, l1 = 140 мм
Настенное исполнение – Н2
 - 21 -
Продолжение приложения   А
L = 160; 200; 300 мм
Канальное исполнение – К1
 - 22 -
      Минимальная глубина погружения L1– 140 мм
Канальное исполнение – К2
 - 23 -
Продолжение приложения   А
Уличное исполнение – У
Продолжение приложения   А
 - 24 -
     Аксессуары к датчикам:
1 Защитный фильтр Ф12 из нержавеющей стали
2 Кронштейн для крепления датчика на стене КД1–Н
Продолжение приложения   А
 - 25 -
     3 Переходник для установки датчика в генератор влажно-
сти газа «Родник» – ПУД–12
 4 Набор солей для проверки прибора: РЭЛС. 407979.001 РЭ
     Набор солей по 10 г в банках ѐмкостью 40 мл в составе: LiCl,
MgCl2, NaBr, NaCl, KCl и K2SO4. под диаметр зонда 12мм.
 - 26 -
Приложение Б
(Обязательное)